
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. február 27-én, 17:15 órai 
kezdettel, a gamási Önkormányzat tanácstermében megtartott soron következő Képviselő-testületi 
üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 
Uri Balázs    alpolgármester 
Szabóné Becker Andrea  képviselő 
László János    képviselő 
Mitcha Csaba    képviselő 

B./ Tanácskozási joggal: 
Jurics Tamás     jegyző 

 
A meghívottak közül Lukácsné Henézi Klára a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat elnöke előre 
jelezte távolmaradását. 
(1. melléklet) 
 
Tóth Péter polgármester: Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a Képviselő-testület 
határozatképes és kiadott meghívóan szereplő napirendek elfogadását javasolta. 
(2. melléklet) 
 
A napirendi javaslatot a polgármester javaslatával egyetértve a Képviselő-testület 5 igen szavazattal 
0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 
 

15/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat  

elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Napirend : 
 
1. Az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
2. Környezetvédelmi Alap létrehozásáról szóló rendelet-tervezet megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
3.Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása 
 Előadó: Jurics Tamás jegyző 
 
4. Önkormányzati ingatlanok hasznosításának megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
5. Belső ellenőrzésről szóló 2013. évi beszámoló megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
6. Aktuális, egyedi, döntést igénylő ügyek megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
 



 
Napirend tárgyalása 

 
1.Az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Az előterjesztés írásban elkészítve, mely a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi. 
(3. melléklet) 
Tájékoztatja a testületet, hogy az önkormányzat költségvetését az előző ülésen a testület első 
körben már tárgyalta. A Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetését a 
Képviselő-testület az előző ülésén elfogadta. Az önkormányzat költségvetése tartalmazza a Gamási 
Óvoda intézmény költségvetését is. 
(4. melléklet) 
Elmondja, hogy az idei évben lehetőség nyílik fejlesztések megvalósítására, mert az Önkormányzat 
tartalékot tudott képezni. A tartalék felhasználásáról minden alkalommal a testületnek kell 
döntenie, de javasolja, hogy a fejlesztéseket pályázatok önerejeként használja fel a testület, mert 
így megsokszorozható az eredmény. Játszótér kialakítását, utak, járdák felújítását tervezi ebben az 
éven. A költségvetéssel kapcsolatban kéri a testület véleményét, javaslatát. 
 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester kéri a testületet, hogy aki a Gamási Óvoda költségvetését elfogadja, az 
kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

16/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gamási Óvoda 2014. évi intézményi 
költségvetését elfogadja. A költségvetés a határozat mellékletét képezi. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja el az Önkormányzat 2014. 
évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezetet. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, az alábbi rendeletet 
alkotta meg. 
 

Gamás Község Önkormányzata 
3/2014.(III. 6.) önkormányzati rendelete 

Gamás község Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről 
 

A rendelet teljes szövege, a jegyzőkönyv 5. mellékletét képezi. 
 
 
2. Környezetvédelmi Alap létrehozásáról szóló rendelet-tervezet megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: A rendelet-tervezet írásban elkészítve, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi. 
(6. melléklet) 
Megkéri Jurics Tamás jegyzőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 



Jurics Tamás jegyző tájékoztatja a testületet, hogy a rendeletet egyrészt azért célszerű az 
önkormányzatnak megalkotni, mert az önkormányzat bevételét lehet növelni azzal, hogy a 
település közigazgatási területén kiszabott környezetvédelmi bírság 30%-a bekerül a 
költségvetésbe, amelyet környezetvédelmi célokra, vagy gyommentesítésre is fel lehet használni. 
Továbbá várhatóan újra ki fogják írni a KEOP-os pályázatokat és a pályázat feltétele, hogy az 
önkormányzatnak legyen Környezetvédelmi Alapja. 
 
Tóth Péter polgármester: kéri a testület véleményét, javaslatát. 
 
A képviselők támogatták a tervezetet, észrevétel nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: javasolja, hogy a képviselő-testület fogadja el a rendelet-tervezetet.  
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, az alábbi rendeletet 
alkotta meg. 
 

Gamás Község Önkormányzata 
4/2014.(III. 6) önkormányzati rendelete 

A Környezetvédelmi Alap létrehozásáról  
 

A rendelet teljes szövege, a jegyzőkönyv 7. mellékletét képezi. 
 
 
3.Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása 
 
Tóth Péter polgármester: Az előterjesztés írásban elkészítve, mely a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi. 
(8. melléklet) 
 
Tóth Péter polgármester átadja a szót Jurics Tamás jegyzőnek. 
 
Jurics Tamás jegyző tájékoztatja a testületet arról, hogy a Köztársaság Elnöke április 6-ra tűzte ki 
az országgyűlési képviselő választásokat. A képviselő-testületnek kell a Szavazatszámláló 
Bizottságok tagjait megválasztani, melyre a Helyi Választási Iroda Vezetője tesz javaslatot. A 
bizottságok összeállításánál törekedtem arra, hogy legyenek olyan tagok és póttagok, akik részt 
vettek már ilyen jellegű munkában, attól függetlenül, hogy megváltozott a választási eljárásról 
szóló törvény. A Szavazatszámláló Bizottságok munkáját jegyzőkönyv- vezetők fogják segíteni, 
akik a HVI munkatársai lesznek. Tájékoztatja a testületet, hogy igennel vagy nemmel lehet 
szavazni a bizottsági tagokra, tartózkodni nem lehet a törvény szerint. 
 
Tóth Péter polgármester javasolja a testületnek, hogy fogadja el a Szavazatszámláló Bizottságok 
tagjait és póttagjait. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

17/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Helyi Választási Iroda 
vezetője által előterjesztett, a Szavazatszámláló Bizottság tagjaira tett javaslatot, és azt a választási 
eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24.§-ban foglaltaknak megfelelően, az alábbiak szerint 
elfogadta: 
 
 



001. szavazókör Gamás, Fő u. 94. IKSZT épülete (választópolgárok száma: 535 fő) 
Tagok:             Jeszenszkyné Takács Ildikó Gamás, Fő u. 78/A. 
   Nagy Gyuláné   Gamás, Széchenyi u. 1/A. 

Szer Lászlóné   Gamás, Kossuth L. u. 1. 
Póttagok:  Ivanics Anita   Gamás, Kossuth L. u. 6. 

Mrávné Kéri Ildikó  Gamás, Kossuth L. u. 45. 
 
002. szavazókör Gamás Vadépuszta Klubkönyvtár (választópolgárok száma: 88 fő) 
Tagok:   Simon Lászlóné  Gamás, Vadépuszta 8. 
   Takács Róbertné  Gamás, Vadépuszta 49. 
   Valkó Andrea   Gamás, Vadépuszta 7/A. 
Póttagok:  László Mária   Gamás, Vadépuszta 3. 
   Orsós Árpád   Gamás, József A. u. 9. 
 
A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy a megválasztott tagoktól az esküt vegye ki. 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
  Jurics Tamás HVI vezető 
 
 
Jurics Tamás jegyző tájékoztatja a testületet, hogy a korábbi Helyi Választási Bizottságból csak 
két tag vállalta a megbízatást, ezért a gamási Helyi Választási Bizottság a törvény erejénél fogva 
megszűnik. A választási törvény előírja, hogy a Helyi Választási Bizottság három tagja mellé két 
póttagot kell választani. Az előterjesztés írásban elkészítve, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
(9. melléklet) 
 
Tóth Péter polgármester javasolja a testületnek, hogy fogadja el a Helyi Választási Bizottság 
tagjait és póttagjait. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

18/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Helyi Választási Iroda 
vezetője által előterjesztett, a Helyi Választási Bizottság tagjaira és póttagjaira tett javaslatot, és azt 
a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23.§-ban foglaltaknak megfelelően, az 
alábbiak szerint elfogadta: 
 
Gamás Helyi Választási Bizottság 
Elnök:             Németh Lászlóné  Gamás, Békevár u. 3. 
Elnök helyettes: Balogh Lajosné  Gamás, Széchenyi u. 3/B. 
Tagja:   Lubics Gézáné  Gamás, Deák F. u. 14. 
Póttagok:  Horváth Béláné  Gamás, Fő u. 10. 
   Szabó Katalin   Gamás, Fő u. 57. 
A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy a megválasztott tagtól és a póttagoktól az esküt 
vegye ki. 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
  Jurics Tamás HVI vezető 
 
 



4. Önkormányzati ingatlanok hasznosításának megtárgyalása 
 
1. A gamási 33. hrsz-ú ingatlan értékesítésének megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy a Képviselő-testület, 95/2013. 
(XI. 20.) Kt. határozatával haszonbérbe adta, a gamási 33. hrsz-ú ingatlant Tóth József 8685 
Gamás, Fő utca 159 szám alatti lakosnak, 2013. évre, évi 5.000 Ft, azaz Ötezer forint bérleti díjért. 
Az ingatlant a bérlő szeretné megvásárolni 50.000 Ft-os vételáron. 
(10. melléklet) 
Az ingatlant az Önkormányzat hirdetőtábláján meghirdettük, más jelentkező nem volt. Javasolja, 
hogy az Önkormányzat adja el a területet Tóth Józsefnek 50.000 forint vételárét. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

19/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Tóth József 8685 Gamás, Fő 
utca 159. szám alatti lakosnak a gamási 33. helyrajzi számú ingatlan kapcsán benyújtott vételi 
ajánlatát. A Képviselő-testület az ingatlanért kínált 50.000 Ft, azaz Ötvenezer forint vételi ajánlatot 
elfogadja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
2. A gamási 36. hrsz-ú ingatlan hasznosításának megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy Tóth József 8685 Gamás, Fő 
utca 159. szám alatti lakos, az Önkormányzat tulajdonában álló gamási 36. hrsz. út ék-i részén, 
mintegy 1100 m2 nagyságú területet használ, a ’80-as évek óta. Az akkori Önkormányzattal Tóth 
József szóbeli megállapodást kötött a terület használatára. Az ingatlan előzőekben említett részét 
Tóth József szeretné a továbbiakban is használni, ezért 5.000 Ft/év bérleti díjat ajánlott fel. 
Javasolja, hogy az Önkormányzat adja bérbe a területet Tóth Józsefnek 5.000 forint/év bérleti 
díjért. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

20/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Tóth József 8685 Gamás, Fő 
utca 159. szám alatti lakosnak a gamási 36. helyrajzi számú ingatlan előterjesztett bérleti ajánlatát. 
A Képviselő-testület az ingatlanért kínált 5.000 Ft/év, azaz Ötezer forint/év bérleti ajánlatot 
elfogadja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
3. Gamási 1793. hrsz-ú ingatlan értékesítésének megtárgyalása 
 
Mitcha Csaba képviselő: személyes érintettséget jelentett be, mivel a kérelmező az édesapja. Kéri, 
hogy a Képviselő-testület zárja ki a döntéshozatalból. 
 



A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 1 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

21/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Mitcha Csaba képviselőt, Mitcha Károly 
vételi ajánlatának megtárgyalása kapcsán meghozandó döntésből kizárja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy az Önkormányzat tulajdonában 
álló gamási 1793. hrsz-ú ingatlant Mitcha Károly gamási lakos meg szeretné vásárolni, 50 Ft/m2, 
azaz 150.000 Ft-os vételáron. 
(11. melléklet) 
Javasolja, hogy az Önkormányzat 80 Ft/m2, azaz 240.000 Ft vételáron ajánlja fel megvételre a 
terültet. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

22/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Mitcha Károly 8685 Gamás, 
Fő utca 49. szám alatti lakosnak a gamási 1793. helyrajzi számú ingatlan kapcsán benyújtott vételi 
ajánlatát. A Képviselő-testület az ingatlanért kínált 50 Ft/m2 ajánlati árat nem fogadta el, azonban 
80 Ft/m2 áron eladásra felkínálja az ingatlant a kérelmezőnek. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
4. Gamás – Vadépuszta temetői út 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy az Önkormányzat Rendezési 
Terve lehetővé teszi a Vadépusztai temető megközelítését közútról. A tényleges állapotok szerint, a 
tervezett út magánterületeken megy keresztül, ezért javasolja a területek tulajdonosaival történő 
tárgyalást, a szükséges nagyságú területek megvételéről. Amennyiben nem sikerül a megegyezés, 
javasolja a kisajátítási eljárás megindítását. Kéri a testület véleményét, javaslatát. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot. 
 
Tóth Péter polgármester: Kéri, hogy aki a javaslattal egyet ért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

23/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, Gamás Község Helyi Építési 
Szabályozásáról szóló 5/2004. (VI. 18.) önkormányzati rendeletben szabályozott Gamás–
Vadépusztai temető megközelítését biztosító közút kialakítását határozza el. 
Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a község rendezési tervében szereplő szabályozási 
nyomvonalba eső területek tulajdonosaival kezdjen tárgyalásokat az út kialakításához szükséges 
terület megvásárlásáról. 



A Képviselő-testület – amennyiben nem sikerül a tulajdonosokkal a megegyezés – felhatalmazza a 
polgármestert a kisajátítási eljárás megindítására. 
 
Határidő: azonnal 
felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
5. Belső ellenőrzésről szóló 2013. évi beszámoló megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: A beszámoló írásban elkészítve, mely a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi. 
(12. melléklet) 
Tájékoztatja a testületet, hogy határidőt kell szabni, hogy a feltárt hiányosságokat mikorra tudjuk 
pótolni. Úgy gondolom, hogy 2014. július 1-ig elegendő idő fog rendelkezésre állni. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 

24/2014. (II. 27.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a belső ellenőrzésről szóló 2013. évi 
beszámolót elfogadja. A Képviselő-testület utasítja a polgármestert és a jegyzőt, hogy a feltárt 
hiányosságokat 2014. július 1.-ig pótolják. 
Felkéri a polgármestert, hogy kivétel nélkül minden belső ellenőri jelentést terjesszen a képviselő-
testület elé megismerésre. 
 
Határidő:2014. július 1. 
Felelős: Tóth Péter polgármester  
              Jurics Tamás jegyző 
 
 
6. Aktuális, egyedi, döntést igénylő ügyek megtárgyalása 
 

I. Első világháborús emlékmű felújításának megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismerteti az első világháborút és a kapcsolódó történelmi 
eseményeket felidéző, a hősöknek és áldozatoknak emléket állító kulturális programok, művészeti 
tevékenységek támogatására kiírt KKTTKE-CP-04 kódszámú pályázatot. 
(13. melléklet) 
Javasolja, hogy az Önkormányzat az első világháborús emlékmű és környezete felújítására 
pályázzon és biztosítson 60.000 Ft önerőt a pályázat megvalósításához. Kéri a testület véleményét, 
javaslatát. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot. 
 
Tóth Péter polgármester: Kéri, hogy aki a javaslattal egyet ért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

25/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, részt kíván venni az első világháborút és a 
kapcsolódó történelmi eseményeket felidéző, a hősöknek és áldozatoknak emléket állító kulturális 
programok, művészeti tevékenységek támogatására kiírt KKTTKE-CP-04 kódszámú pályázaton. 



A pályázat megvalósításához 60.000 Ft, azaz Hatvanezer forint önerőt biztosít 2014. évi 
költségvetéséből. 
Az Önkormányzat, a gamási első világháborús emlékmű és környezete felújítására kíván pályázatot 
benyújtani. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 

II. DRV gördülő fejlesztési terv megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismerteti a DRV 2014-2016. évi beruházási-felújítási és pótlási 
tervét tartalmazó előterjesztését. 
(14. melléklet) 
Javasolja, hogy a testület ne fogadja el a tervet, mivel az Önkormányzat nem tud további 
pénzeszközöket erre a célra fordítani. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot. 
 
Tóth Péter polgármester: Kéri, hogy aki a javaslattal egyet ért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

26/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a DRV által előterjesztett 2014-2016. évi 
beruházási-felújítási és pótlási tervét nem fogadja el, mivel az Önkormányzat nem tud további 
pénzeszközöket erre a célra fordítani. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 

III. Leader Pályázat folytatásának megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismerteti a 8574673086 kódszámú pályázat kapcsán 
megérkezett határozatot okiratot, melyben a műanyag nyílászárókra nem, csak a beépítés és egyéb 
költségekre nyújtott támogatást a kiíró 1.355.789 Ft összegben. 
(15. melléklet) 
Javasolja, hogy az Önkormányzat finanszírozza meg a nyílászárókat annak érdekében, hogy a 
fejlesztés megvalósuljon. Kéri a testület véleményét, javaslatát. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot. 
 
Tóth Péter polgármester: Kéri, hogy aki a javaslattal egyet ért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

27/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 8574673086 kódszámú határozat 
elfogadásáról és a pályázat megvalósításáról dönt. 
A beépítésre kerülő nyílászárók beszerzését saját költségvetéséből vállalja. 



A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 

IV. Használd a Kerted! önkormányzati pályázat kiírásának megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismerteti a Használd a Kerted önkormányzati pályázat tervezett 
pályázati felhívását. 
(16. melléklet) 
Javasolja, hogy az Önkormányzat vetőmagokkal stb stb finanszírozza meg a kertek használatba 
vételét a községben. Kéri a testület véleményét, javaslatát. 
 
Mitcha Csaba képviselő: Javasolja, hogy pontosabban kellene meghatározni a pályázatban 
résztvevők körét, a rászorulókat. Egyebekben egyet ért a javaslattal. 
 
Tóth Péter polgármester: Kéri, hogy aki a javaslattal egyet ért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

28/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, pályázatot hirdet Használd a Kerted! 
címmel. A pályázathoz 90.000 Ft pályázati keretet biztosít 2014. évi költségvetéséből. 
A pályázati kiírás a határozat mellékletét képezi. A Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a pályázatok elbírálására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 

V. Főállású karbantartó felvételének megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy szükségessé vált egy főállású 
dolgozó felvétele az Önkormányzathoz, karbantartói munkakörbe. Legalább szakmunkás 
végzettségű dolgozót szeretne felvenni. Kéri a testület véleményét, javaslatát. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot. 
 
Tóth Péter polgármester: Kéri, hogy aki a javaslattal egyet ért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

29/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, pályázatot karbantartói állásra. A pályázati 
kiírás a határozat mellékletét képezi. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
szükséges intézkedések megtételére és a pályázatok elbírálására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 

A karbantartói munkakör pályázati felhívását a jegyzőkönyv 17. melléklete tartalmazza 



 
VI. DRV részvény vásárlás megtárgyalása 

 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy a DRV felajánlotta az 
Önkormányzatnak, hogy részvényt ad el, a saját részvényeiből. Korábban érkezett ebben a témában 
egy levél, amelyben erre lehetőséget biztosítottak, azonban amikor az Önkormányzat élni szeretett 
volna ezzel a lehetőséggel, visszavonták. Javasolja, hogy három darab, egyenként 10.000 Ft 
névértékű részvényt vásároljon meg az Önkormányzat a DRV-től. Kéri a testület véleményét, 
javaslatát. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot. 
 
Tóth Péter polgármester: Kéri, hogy aki a javaslattal egyet ért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

30/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, három darab, egyenként 10.000 Ft 
névértékű részvényt kíván vásárolni a Dél-dunántúli Regionális Vízmű Zrt-től, összesen 30.000 Ft 
értékben. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 

VII. Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság támogatási kérelmének megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismerteti a Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
támogatásáról szóló szerződés-tervezetet. 
(18. melléklet) 
Nem támogatja a szervezet anyagi dotálását, de kéri a testület véleményét, javaslatát. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot. 
 
Tóth Péter polgármester: Kéri, hogy aki a javaslattal egyet ért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

31/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, anyagilag nem tudja támogatni Somogy 
Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóságot. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 

VIII. OTP Bankkártya használat jóváhagyása 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatja a Képviselőket arról, hogy a költségvetési számlához 
kapcsolódóan egy bankkártya került kiváltásra a számlavezető pénzintézetnél. A kártyát vásárlásra 



és készpénz felvételre is lehet használni. Kéri, hogy a testület hagyja jóvá a bankkártya kiváltását és 
használatát. Kéri, hogy aki a javaslattal egyet ért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

32/2014. ( II. 27.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, jóváhagyja és támogatja a számlavezető 
pénzintézetnél kiváltott OTP bankkártya használatát. A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy Tóth 
Péter polgármester egy személyben használhassa a bankkártyát. A Képviselő-testület jóváhagyja, 
hogy a bankkártya vásárlási limitje 100.000 Ft, készpénzfelvételi limitje 200.000 Ft legyen. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 20:20 órakor bezárta. 
 
 

k. m. f. 
 
 
 
 

   Tóth Péter      Jurics Tamás 
  polgármester          jegyző 


